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       KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

 

QARKU XXXXXXX 

 

                             KZAZ NR. XXXXX 

 

                QENDRA E VOTIMIT NR. XXXXX  
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 Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

ww.kqz.gov.al  

KOMISIONERE, para se të mbyllni kutinë e materialeve zgjedhore: 
 

 

1. Sigurohuni që brenda kutisë të jenë:  
 

 Zarfi me fletët e votimit të dëmtuara 

 Zarfi me fletët e votimit të papërdorura 

 Lista e zgjedhësve 

 Vendimet origjinale të KQV-së 

 Vula e KQV-së 

 Vula e kryetarit të KQV-së 

 Vula me kodet e sigurisë të papërdorura 

 Vula me kodet e sigurisë të dëmtuara 

 Libri i Protokollit të mbledhjeve 
 

2. Shënoni paraprakisht në Procesverbalin për Mbylljen e Votimit dhe 

në Librin e Protokollit të Mbledhjeve të KQV-së: 
 

 numrat e kodeve të sigurisë me të cilat do të mbyllni kutinë e 

votimit  

 numrat e kodeve të sigurisë me të cilat do të mbyllni kutinë e 

materialeve zgjedhore. 
 

 

3. Pasi të keni vulosur Procesverbalin për Mbylljen e Votimit dhe të 

keni shënuar orën e mbylljes, vendosni: 
 

 origjinalin e këtij procesverbali në kutinë e votimit  

 kopjen e këtij procesverbali në kutinë e materialeve 

zgjedhore. 

 

Kutia e materialeve zgjedhore mbyllet menjëherë me vulat me kodet 

e sigurisë të shënuara në procesverbalin për mbylljen e votimit. 

 

 

  
Moszbatimi i këtyre procedurave ju ngarkon me përgjegjësi ligjore. 

K U J T E S E Lidhja 12 



Për miratimin e modeleve dhe specifikimeve  të shenjave dalluese të logjistikës 

zgjedhore për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë  të datës  25 Prill 2021 
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Nr.  Shenjat dalluese    Specifikimet teknike 

1.  Etiketë e kutisë së votimit  22x10 cm/adeziv plastik 

2.  Etiketë e kutisë së materialeve të votimit A4/adeziv plastik 

3.  Etiketë e kutisë së parregullt të votimit A4/adeziv plastik 

4.  Etiketë e kutisë së amballazhit të materialeve zgjedhore 
 

A4/adeziv plastik 

5.  
Tabela identifikuese e Komisionit të Zonës të Administrimit 

Zgjedhore (KZAZ) 

  

A3/leter me shkëlqim 

6.  Tabela identifikuese e Qendrës së Votimit (KQV) 
 

A3/letër me shkëlqim 

7.  Tabela identifikuese e Vendit të Numërimit të Votave  (VNV) 
 

A3/letër me shkëlqim 

8.  Tabela identifikuese e  Grupit të Numërimit të Votave (GNV) 
 

A3/letër me shkëlqim 

9.  Dokument identifikimit për anëtarët e KZAZ-së 
13 x 9 cm,  

karton i plastifikuar 

10.  Dokument identifikimit për anëtarët e KQV-së 

 

13 x 9 cm,    

karton i plastifikuar 

11.  Dokument identifikimit për anëtarët e GNV-së 

 

13 x 9 cm,  

karton i plastifikuar 

12.  Etiketë “Kujtesë”  
 

A5/adeziv plastik 

 

 

Data: 07  Janar 2021 

Nr. 6 

 

 


